АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.041.2024 г
                                            № 29
Об утверждении результатов инвентаризации, содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах на территории Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области администрация Вишневского сельсовета П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить результаты инвентаризации, содержащихся в
государственном адресном реестре (далее ГАР) сведений об адресах на территории Вишневского сельсовета:

1.1.Перечень объектов адресации, подлежащих редактированию из ГАР согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

          2. По результатам инвентаризации содержащихся в ГАР сведений об
адресах, внести соответствующие изменения в ГАР с использованием федеральной информационной адресной системы.
           3. Опубликовать настоящее постановление в информационном печатном издании  Вишневского сельсовета «Муниципальные ведомости».

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Глава Вишневского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

          О.Г. Дупик
(8(383 58)39-210

                                                                                                                                                                                            Приложение 1

к постановлению администрации Вишневского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

от 19.01. 2023 года № 5
Перечень объектов адресации, подлежащих редактированию из ГАР

	№

п/п
	Наименование элемента/объекта адресации в ФИАС
	Уникальный номер адресообразующего элемента/объекта адресации в ГАР

	1.
	Новосибирская область, муниципальный район Купинский, сельское поселение Вишневский сельсовет, поселок Советский, улица Учительская, дом 3
	9999ed9f-2f2d-48de-91f4-803f26786553

ом 3 (53b523b8-34f1-4f84-a030-2eda1fa9764e)